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Landesverband Punkte Punkte

Pl. St-Nr. Vorname NAME JG Lauf Seil VOL ABR FW Kegeln Gesamt

1. Sachsen-Anhalt 267,20 110,68 2203 875 83 3078 3455,88
61 Sophie KRÜGER 12 / 95 30,40 11,84 250 121 10 371 413,24
62 Vicky KOCH 11 / 95 37,20 16,04 293 102 11 395 448,24
63 Michelle SCHULZE 01 / 98 32,00 14,56 266 97 18 363 409,56
64 Jessica FREBEL 02 / 96 30,80 15,12 297 111 12 408 453,92
65 Caroline SEEGER 03 / 96

Ergebnis U14 weiblich 130,40 57,56 1106 431 51 1537 1724,96

66 Nicola JUST 02 / 97 36,80 16,12 264 94 13 358 410,92
67 Sebastian NEUBER 09 / 95 28,80 11,24 278 113 6 391 431,04
68 Marcel SELLE 11 / 95 36,60 11,64 283 124 6 407 455,24
69 Steffen HEYDRICH 06 / 96 34,60 14,12 272 113 7 385 433,72
70 Roman MÜLLER 08 / 96

Ergebnis U14 männlich 136,80 53,12 1097 444 32 1541 1730,92

2. Rheinland-Pfalz 243,00 83,60 2213 913 65 3126 3452,60
21 Lea BEITZ A 07 / 95 172 43 4 215 215,00
22 Sahra LEHMANN 09 / 97 35,00 10,40 275 113 13 388 433,40
23 Jennifer HENSEL 12 / 96 31,00 11,44 279 129 9 408 450,44
24 Jaqueline HENSEL 12 / 96 30,00 11,24 290 126 2 416 457,24
25 Sarah FREYLER E 06 / 96 30,00 8,72 90 63 2 153 191,72

Ergebnis U14 weiblich 126,00 41,80 1106 474 30 1580 1747,80

26 Pierre SCHULZ 06 / 97 27,00 12,20 267 114 8 381 420,20
27 Lukas LAMNEK 11 / 96 34,00 10,44 279 117 8 396 440,44
28 Marvin SCHMITT A 12 / 95 129 36 4 165 165,00
29 Marcel EMRATH 07 / 95 26,00 10,88 283 102 8 385 421,88
30 Bastian HÖRT E 09 / 96 30,00 8,28 149 70 7 219 257,28

Ergebnis U14 männlich 117,00 41,80 1107 439 35 1546 1704,80

3. Thüringen 280,00 92,52 2147 873 72 3020 3392,52
81 Katja ZIETLOW 05 / 96 30,00 11,28 269 113 4 382 423,28
82 Jenny SCHMIDT A 02 / 97 133 27 10 160 160,00
83 Stephanie NAGEL 05 / 96 34,00 11,16 250 107 7 357 402,16
84 Stefanie PILZ 05 / 97 34,00 10,56 280 99 14 379 423,56
85 Jasmin MOLLE E 08 / 95 28,00 12,84 127 45 8 172 212,84

Ergebnis U14 weiblich 126,00 45,84 1059 391 43 1450 1621,84

86 Dominik KUNZE 03 / 96 38,00 14,28 280 124 3 404 456,28
87 Paul NOWAK 09 / 95 42,00 10,48 262 104 10 366 418,48
88 Nino FRÖBISCH 10 / 95 38,00 11,04 267 116 10 383 432,04
89 Paul SOMMER 07 / 97 36,00 10,88 279 138 6 417 463,88
90 Florian TAUBE 01 / 96

Ergebnis U14 männlich 154,00 46,68 1088 482 29 1570 1770,68

4. Brandenburg 286,00 95,80 2099 855 85 2954 3335,80
51 Christin JOHN 01 / 97 32,00 11,36 248 114 11 362 405,36
52 Kim MÜLLER 09 / 95 32,00 12,56 271 79 14 350 394,56
53 Pauline SCHUMACHER 06 / 98 33,00 13,76 253 119 11 372 418,76
54 Anastasia RAMCHIN 10 / 95 35,00 11,56 262 88 14 350 396,56
55 Frieda BITTELMANN 09 / 98

Ergebnis U14 weiblich 132,00 49,24 1034 400 50 1434 1615,24

56 Dennis KRÜGER 09 / 95 39,00 10,12 268 122 7 390 439,12
57 Marco NIEJAKI 06 / 96 37,00 13,24 261 102 11 363 413,24
58 Phillip BISCHOF 12 / 95 39,00 9,44 256 122 6 378 426,44
59 Dominik PALM 11 / 95 39,00 13,76 280 109 11 389 441,76
60 Ben UNGERMANN 03 / 98

Ergebnis U14 männlich 154,00 46,56 1065 455 35 1520 1720,56
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5. Württemberg 259,10 84,64 2132 832 87 2964 3307,74
71 Tina DWORSKI 06 / 96 29,50 13,48 281 98 13 379 421,98
72 Michelle BÜRGER 07 / 96 24,90 7,68 280 114 13 394 426,58
73 Jenny GRUSLAK A 06 / 98 127 32 8 159 159,00
74 Franziska ZIMMERMANN 08 / 95 32,30 13,28 273 105 6 378 423,58
75 Natalie PRCHAL E 05 / 98 34,00 12,36 136 51 6 187 233,36

Ergebnis U14 weiblich 120,70 46,80 1097 400 46 1497 1664,50

76 Marcelo LAMEIRA A 04 / 96 190 50 6 240 240,00
77 Dennis SCHEIDER 04 / 96 36,50 5,76 268 116 10 384 426,26
78 Jonas WÖRNER 11 / 97 34,00 10,08 264 97 15 361 405,08
79 Henrik WALTER 11 / 95 35,50 12,20 263 125 4 388 435,70
80 Matthias BUTSCHER E 04 / 97 32,40 9,80 50 44 6 94 136,20

Ergebnis U14 männlich 138,40 37,84 1035 432 41 1467 1643,24

6. Sachsen 235,00 93,12 2077 872 75 2949 3307,12
1 Michaela KOKEL 12 / 96 31,50 14,08 278 106 10 384 429,58
2 Julia PIESCHEL 06 / 98 27,00 10,64 262 114 9 376 413,64
3 Katharina KOSOK 12 / 96 31,50 10,60 253 113 13 366 408,10
4 Felicitas DROSKY 05 / 96 31,00 8,40 242 108 9 350 389,40
5 Sarah KOKEL 01 / 98

Ergebnis U14 weiblich 121,00 43,72 1035 441 41 1476 1640,72

6 Patrick SEIFERT 11 / 96 41,00 11,88 281 122 4 403 455,88
7 Max WOLF A 12 / 96 113 35 12 148 148,00
8 Florian FORSTER 02 / 96 34,00 10,44 269 106 7 375 419,44
9 Florian BAUCH 07 / 95 39,00 15,52 238 124 4 362 416,52
10 Lucas STRAUCH E 09 / 97 30,00 11,56 141 44 7 185 226,56

Ergebnis U14 männlich 114,00 49,40 1042 431 34 1473 1666,40

7. Hessen 249,00 74,28 2158 815 83 2973 3296,28
31 Konstantina TSAIROGLOU 02 / 96 24,00 8,12 259 98 14 357 389,12
32 Celine WETZEL 07 / 99 29,00 8,20 271 113 11 384 421,20
33 Jennifer BLICKLE 07 / 96 30,00 10,48 256 107 9 363 403,48
34 Sabrina GRAETSCH A 01 / 96 114 32 10 146 146,00
35 Vanessa LEBERT E 02 / 96 33,00 10,96 142 53 5 195 238,96

Ergebnis U14 weiblich 116,00 37,76 1042 403 49 1445 1598,76

36 Patrick SCHAFFARCZYK 09 / 95 36,00 9,60 290 133 4 423 468,60
37 Philipp KIRSCH 12 / 96 35,00 11,48 285 106 3 391 437,48
38 Tobias SINSEL 02 / 98 29,00 5,32 268 88 15 356 390,32
39 Lukas HAUSMANN 09 / 96 33,00 10,12 273 85 12 358 401,12
40 Max VÄTHJUNKER 11 / 95

Ergebnis U14 männlich 133,00 36,52 1116 412 34 1528 1697,52

8. Südbaden 243,00 68,60 2148 807 91 2955 3266,60
41 Adine RIEBSAMEN 11 / 96 27,00 8,56 274 107 8 381 416,56
42 Lena HAAS 10 / 96 27,00 11,80 273 103 6 376 414,80
43 Alice BABLICH A 01 / 96 143 41 7 184 184,00
44 Jana-Sophie BACHERT 10 / 95 29,00 12,00 279 114 14 393 434,00
45 Laura WALDKIRCHNER E 12 / 96 28,00 8,28 128 54 4 182 218,28

Ergebnis U14 weiblich 111,00 40,64 1097 419 39 1516 1667,64

46 Kevin GRASER 11 / 97 29,00 7,40 260 105 10 365 401,40
47 Niklas KLÜTTERMANN 07 / 96 32,00 6,44 277 93 16 370 408,44
48 Patrick SCHWENNINGER A 05 / 97 128 35 7 163 163,00
49 Nico VOLZ 09 / 95 37,00 8,32 260 114 9 374 419,32
50 Max WOLBER E 08 / 96 34,00 5,80 126 41 10 167 206,80

Ergebnis U14 männlich 132,00 27,96 1051 388 52 1439 1598,96
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9. Baden 235,00 70,64 2098 818 89 2916 3221,64
11 Julia SCHILLER 11 / 96 30,00 8,48 260 105 12 365 403,48
12 Annabel RAUPP A 06 / 97 116 61 8 177 177,00
13 Monika GARCIA 01 / 96 30,00 9,24 254 97 14 351 390,24
14  BADEN 09 / 97 18,00 8,92 255 95 15 350 376,92
15 Chantal KUPPINGER-HEID E 01 / 97 34,00 10,80 127 43 6 170 214,80

Ergebnis U14 weiblich 112,00 37,44 1012 401 55 1413 1562,44

16 Dennis RUCH 10 / 95 38,00 10,24 267 103 11 370 418,24
17 Marco WÄLDLE 01 / 97 26,00 5,28 268 103 9 371 402,28
18 Deniz DEMIRAL A 11 / 95 140 34 7 174 174,00
19 Philip LÖßNER 06 / 96 31,00 8,68 273 115 5 388 427,68
20 Pascal STOHNER E 03 / 96 28,00 9,00 138 62 2 200 237,00

Ergebnis U14 männlich 123,00 33,20 1086 417 34 1503 1659,20

12.10.2009, 09:13



Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U 14  DKBC-Ländervergleich 2009
10. - 11. Oktober 2009  in Bautzen

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Sachsen-Anhalt 2203 875 83 3078 267,20 110,68 3455,88
2. Rheinland-Pfalz 2213 913 65 3126 243,00 83,60 3452,60
3. Thüringen 2147 873 72 3020 280,00 92,52 3392,52
4. Brandenburg 2099 855 85 2954 286,00 95,80 3335,80
5. Württemberg 2132 832 87 2964 259,10 84,64 3307,74
6. Sachsen 2077 872 75 2949 235,00 93,12 3307,12
7. Hessen 2158 815 83 2973 249,00 74,28 3296,28
8. Südbaden 2148 807 91 2955 243,00 68,60 3266,60
9. Baden 2098 818 89 2916 235,00 70,64 3221,64

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Rheinland-Pfalz 1106 474 30 1580 126,00 41,80 1747,80
2. Sachsen-Anhalt 1106 431 51 1537 130,40 57,56 1724,96
3. Südbaden 1097 419 39 1516 111,00 40,64 1667,64
4. Württemberg 1097 400 46 1497 120,70 46,80 1664,50
5. Sachsen 1035 441 41 1476 121,00 43,72 1640,72
6. Thüringen 1059 391 43 1450 126,00 45,84 1621,84
7. Brandenburg 1034 400 50 1434 132,00 49,24 1615,24
8. Hessen 1042 403 49 1445 116,00 37,76 1598,76
9. Baden 1012 401 55 1413 112,00 37,44 1562,44

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1088 482 29 1570 154,00 46,68 1770,68
2. Sachsen-Anhalt 1097 444 32 1541 136,80 53,12 1730,92
3. Brandenburg 1065 455 35 1520 154,00 46,56 1720,56
4. Rheinland-Pfalz 1107 439 35 1546 117,00 41,80 1704,80
5. Hessen 1116 412 34 1528 133,00 36,52 1697,52
6. Sachsen 1042 431 34 1473 114,00 49,40 1666,40
7. Baden 1086 417 34 1503 123,00 33,20 1659,20
8. Württemberg 1035 432 41 1467 138,40 37,84 1643,24
9. Südbaden 1051 388 52 1439 132,00 27,96 1598,96

U 14 - Gesamt

U 14 - weiblich

U 14 - männlich

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb - Übersicht
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24 Jaqueline HENSEL w RP 12/96 281 1500 416 11,24 30,00 457,24 1 23 22 1

64 Jessica FREBEL w ST 02/96 378 1540 408 15,12 30,80 453,92 2 2 20 2
23 Jennifer HENSEL w RP 12/96 286 1550 408 11,44 31,00 450,44 2 19 17 3
62 Vicky KOCH w ST 11/95 401 1860 395 16,04 37,20 448,24 4 1 1 4
44 Jana-Sophie BACHERT w SB 10/95 300 1450 393 12,00 29,00 434,00 6 15 31 5
22 Sahra LEHMANN w RP 09/97 260 1750 388 10,40 35,00 433,40 7 32 2 6
1 Michaela KOKEL w SN 12/96 352 1575 384 14,08 31,50 429,58 8 4 15 7
72 Michelle BÜRGER w WT 07/96 192 1245 394 7,68 24,90 426,58 5 45 43 8
74 Franziska ZIMMERMANN w WT 08/95 332 1615 378 13,28 32,30 423,58 14 8 11 9
84 Stefanie PILZ w TH 05/97 264 1700 379 10,56 34,00 423,56 12 30 4 10
81 Katja ZIETLOW w TH 05/96 282 1500 382 11,28 30,00 423,28 10 22 22 11
71 Tina DWORSKI w WT 06/96 337 1475 379 13,48 29,50 421,98 12 6 29 12
32 Celine WETZEL w HE 07/99 205 1450 384 8,20 29,00 421,20 8 43 31 13
41 Adine RIEBSAMEN w SB 11/96 214 1350 381 8,56 27,00 416,56 11 39 40 15
42 Lena HAAS w SB 10/96 295 1350 376 11,80 27,00 414,80 15 17 40 16
53 Pauline SCHUMACHER w BR 06/98 344 1650 372 13,76 33,00 418,76 17 5 8 14
2 Julia PIESCHEL w SN 06/98 266 1350 376 10,64 27,00 413,64 15 28 40 17
61 Sophie KRÜGER w ST 12/95 296 1520 371 11,84 30,40 413,24 18 16 21 18
63 Michelle SCHULZE w ST 01/98 364 1600 363 14,56 32,00 409,56 21 3 12 19
3 Katharina KOSOK w SN 12/96 265 1575 366 10,60 31,50 408,10 19 29 15 20
51 Christin JOHN w BR 01/97 284 1600 362 11,36 32,00 405,36 23 21 12 21
11 Julia SCHILLER w BD 11/96 212 1500 365 8,48 30,00 403,48 20 40 22 22
33 Jennifer BLICKLE w HE 07/96 262 1500 363 10,48 30,00 403,48 21 31 22 22
83 Stephanie NAGEL w TH 05/96 279 1700 357 11,16 34,00 402,16 24 25 4 24
54 Anastasia RAMCHIN w BR 10/95 289 1750 350 11,56 35,00 396,56 27 18 2 25
52 Kim MÜLLER w BR 09/95 314 1600 350 12,56 32,00 394,56 27 12 12 26
13 Monika GARCIA w BD 01/96 231 1500 351 9,24 30,00 390,24 26 35 22 27
4 Felicitas DROSKY w SN 05/96 210 1550 350 8,40 31,00 389,40 27 41 17 28
31 Konstantina TSAIROGLOUw HE 02/96 203 1200 357 8,12 24,00 389,12 24 44 44 29
14 Cindy SEIFERT w BD 09/97 223 900 350 8,92 18,00 376,92 27 37 45 30
21 Lea BEITZ w RP 07/95 335 1450 215 13,40 29,00 257,40 31 7 31 31
35 Vanessa LEBERT w HE 02/96 274 1650 195 10,96 33,00 238,96 32 26 8 32
75 Natalie PRCHAL w WT 05/98 309 1700 187 12,36 34,00 233,36 33 13 4 33
45 Laura WALDKIRCHNER w SB 12/96 207 1400 182 8,28 28,00 218,28 35 42 37 35
12 Annabel RAUPP w BD 06/97 233 1550 177 9,32 31,00 217,32 36 33 17 36
15 Chantal KUPPINGER-HEIDw BD 01/97 270 1700 170 10,80 34,00 214,80 38 27 4 37
43 Alice BABLICH w SB 01/96 286 1450 184 11,44 29,00 224,44 34 19 31 34
85 Jasmin MOLLE w TH 08/95 321 1400 172 12,84 28,00 212,84 37 11 37 38
82 Jenny SCHMIDT w TH 02/97 301 1500 160 12,04 30,00 202,04 39 14 22 39
73 Jenny GRUSLAK w WT 06/98 327 1475 159 13,08 29,50 201,58 40 10 29 40
25 Sarah FREYLER w RP 06/96 218 1500 153 8,72 30,00 191,72 41 38 22 41
34 Sabrina GRAETSCH w HE 01/96 232 1400 146 9,28 28,00 183,28 42 34 37 42
55 Frieda BITTELMANN w BR 09/98 332 1650 0 13,28 33,00 46,28  8 8 43
65 Caroline SEEGER w ST 03/96 280 1410 0 11,20 28,20 39,40  24 36 44
5 Sarah KOKEL w SN 01/98 226 1450 0 9,04 29,00 38,04  36 31 45

Seilspringen: 3 x 45 sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte (PS) gerundet
Ausdauerlauf: 8 min. Die gelaufenen Meter geteilt durch 50 = Punkte (PL) gerundet

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

U 14  DKBC-Ländervergleich 2009
10. - 11. Oktober 2009  in Bautzen

Einzelwertung - U 14 weiblich
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36 Patrick SCHAFFARCZYK m HE 09/95 240 1800 423 9,60 36,00 468,60 1 31 19 1

89 Paul SOMMER m TH 07/97 272 1800 417 10,88 36,00 463,88 2 19 19 2
86 Dominik KUNZE m TH 03/96 357 1900 404 14,28 38,00 456,28 4 3 9 3

6 Patrick SEIFERT m SN 11/96 297 2050 403 11,88 41,00 455,88 5 12 2 4
68 Marcel SELLE m ST 11/95 291 1830 407 11,64 36,60 455,24 3 13 17 5
59 Dominik PALM m BR 11/95 344 1950 389 13,76 39,00 441,76 10 5 4 6
27 Lukas LAMNEK m RP 11/96 261 1700 396 10,44 34,00 440,44 6 22 25 7
56 Dennis KRÜGER m BR 09/95 253 1950 390 10,12 39,00 439,12 9 26 4 8
37 Philipp KIRSCH m HE 12/96 287 1750 391 11,48 35,00 437,48 7 15 23 9
79 Henrik WALTER m WT 11/95 305 1775 388 12,20 35,50 435,70 11 10 22 10
69 Steffen HEYDRICH m ST 06/96 353 1730 385 14,12 34,60 433,72 13 4 24 11
88 Nino FRÖBISCH m TH 10/95 276 1900 383 11,04 38,00 432,04 16 17 9 12
67 Sebastian NEUBER m ST 09/95 281 1440 391 11,24 28,80 431,04 7 16 41 13
19 Philip LÖßNER m BD 06/96 217 1550 388 8,68 31,00 427,68 11 34 34 14
58 Phillip BISCHOF m BR 12/95 236 1950 378 9,44 39,00 426,44 18 32 4 15
77 Dennis SCHEIDER m WT 04/96 144 1825 384 5,76 36,50 426,26 15 42 18 16
29 Marcel EMRATH m RP 07/95 272 1300 385 10,88 26,00 421,88 13 19 44 17
26 Pierre SCHULZ m RP 06/97 305 1350 381 12,20 27,00 420,20 17 10 43 18

8 Florian FORSTER m SN 02/96 261 1700 375 10,44 34,00 419,44 19 22 25 19
49 Nico VOLZ m SB 09/95 208 1850 374 8,32 37,00 419,32 20 36 13 20
87 Paul NOWAK m TH 09/95 262 2100 366 10,48 42,00 418,48 24 21 1 21
16 Dennis RUCH m BD 10/95 256 1900 370 10,24 38,00 418,24 22 25 9 22

9 Florian BAUCH m SN 07/95 388 1950 362 15,52 39,00 416,52 27 2 4 23
57 Marco NIEJAKI m BR 06/96 331 1850 363 13,24 37,00 413,24 26 6 13 24
66 Nicola JUST m ST 02/97 403 1840 358 16,12 36,80 410,92 29 1 16 25
47 Niklas KLÜTTERMANN m SB 07/96 161 1600 370 6,44 32,00 408,44 22 39 32 26
78 Jonas WÖRNER m WT 11/97 252 1700 361 10,08 34,00 405,08 28 28 25 27
17 Marco WÄLDLE m BD 01/97 132 1300 371 5,28 26,00 402,28 21 45 44 28
46 Kevin GRASER m SB 11/97 185 1450 365 7,40 29,00 401,40 25 38 38 29
39 Lukas HAUSMANN m HE 09/96 253 1650 358 10,12 33,00 401,12 29 26 29 30
38 Tobias SINSEL m HE 02/98 133 1450 356 5,32 29,00 390,32 31 44 38 31
76 Marcelo LAMEIRA m WT 04/96 310 1875 240 12,40 37,50 289,90 32 8 12 32
30 Bastian HÖRT m RP 09/96 207 1500 219 8,28 30,00 257,28 33 37 36 33
20 Pascal STOHNER m BD 03/96 225 1400 200 9,00 28,00 237,00 34 33 42 34
10 Lucas STRAUCH m SN 09/97 289 1500 185 11,56 30,00 226,56 35 14 36 35
18 Deniz DEMIRAL m BD 11/95 245 2050 174 9,80 41,00 224,80 36 29 2 36
28 Marvin SCHMITT m RP 12/95 330 1650 165 13,20 33,00 211,20 38 7 29 37
48 Patrick SCHWENNINGER m SB 05/97 151 1950 163 6,04 39,00 208,04 39 40 4 38
50 Max WOLBER m SB 08/96 145 1700 167 5,80 34,00 206,80 37 41 25 39

7 Max WOLF m SN 12/96 310 1850 148 12,40 37,00 197,40 40 8 13 40
80 Matthias BUTSCHER m WT 04/97 245 1620 94 9,80 32,40 136,20 41 29 31 41
60 Ben UNGERMANN m BR 03/98 276 1800 0 11,04 36,00 47,04  17 19 42
70 Roman MÜLLER m ST 08/96 257 1530 0 10,28 30,60 40,88  24 35 43
90 Florian TAUBE m TH 01/96 214 1600 0 8,56 32,00 40,56  35 32 44
40 Max VÄTHJUNKER m HE 11/95 144 1450 0 5,76 29,00 34,76  42 38 45

Seilspringen: 3 x 45 sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte (PS) gerundet
Ausdauerlauf: 8 min. Die gelaufenen Meter geteilt durch 50 = Punkte (PL) gerundet

10. - 11. Oktober 2009  in Bautzen

Einzelwertung - U 14 männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

U 14  DKBC-Ländervergleich 2009



Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Jaqueline HENSEL 12 / 96 RP 290 126 2 416

2. Jennifer HENSEL 12 / 96 RP 279 129 9 408

3. Jessica FREBEL 02 / 96 ST 297 111 12 408

4. Vicky KOCH 11 / 95 ST 293 102 11 395

5. Michelle BÜRGER 07 / 96 WT 280 114 13 394

6. Jana-Sophie BACHERT 10 / 95 SB 279 114 14 393

7. Sahra LEHMANN 09 / 97 RP 275 113 13 388

8. Celine WETZEL 07 / 99 HE 271 113 11 384

9. Michaela KOKEL 12 / 96 SN 278 106 10 384

10. Katja ZIETLOW 05 / 96 TH 269 113 4 382

11. Adine RIEBSAMEN 11 / 96 SB 274 107 8 381

12. Stefanie PILZ 05 / 97 TH 280 99 14 379

13. Tina DWORSKI 06 / 96 WT 281 98 13 379

14. Franziska ZIMMERMANN 08 / 95 WT 273 105 6 378

15. Lena HAAS 10 / 96 SB 273 103 6 376

16. Julia PIESCHEL 06 / 98 SN 262 114 9 376

17. Pauline SCHUMACHER 06 / 98 BR 253 119 11 372

18. Sophie KRÜGER 12 / 95 ST 250 121 10 371

19. Katharina KOSOK 12 / 96 SN 253 113 13 366

20. Julia SCHILLER 11 / 96 BD 260 105 12 365

21. Michelle SCHULZE 01 / 98 ST 266 97 18 363

22. Jennifer BLICKLE 07 / 96 HE 256 107 9 363

23. Christin JOHN 01 / 97 BR 248 114 11 362

24. Stephanie NAGEL 05 / 96 TH 250 107 7 357

25. Konstantina TSAIROGLOU 02 / 96 HE 259 98 14 357

26. Monika GARCIA 01 / 96 BD 254 97 14 351

27. Cindy SEIFERT 09 / 97 BD 255 95 15 350

28. Felicitas DROSKY 05 / 96 SN 242 108 9 350

29. Anastasia RAMCHIN 10 / 95 BR 262 88 14 350

30. Kim MÜLLER 09 / 95 BR 271 79 14 350

31. Lea BEITZ 07 / 95 RP 172 43 4 215

32. Vanessa LEBERT 02 / 96 HE 142 53 5 195

33. Natalie PRCHAL 05 / 98 WT 136 51 6 187

34. Alice BABLICH 01 / 96 SB 143 41 7 184

35. Laura WALDKIRCHNER 12 / 96 SB 128 54 4 182

36. Annabel RAUPP 06 / 97 BD 116 61 8 177

37. Jasmin MOLLE 08 / 95 TH 127 45 8 172

38. Chantal KUPPINGER-HEID 01 / 97 BD 127 43 6 170

39. Jenny SCHMIDT 02 / 97 TH 133 27 10 160

40. Jenny GRUSLAK 06 / 98 WT 127 32 8 159

41. Sarah FREYLER 06 / 96 RP 90 63 2 153

42. Sabrina GRAETSCH 01 / 96 HE 114 32 10 146

43. Frieda BITTELMANN 09 / 98 BR 0 0 0 0

44. Sarah KOKEL 01 / 98 SN 0 0 0 0

45. Caroline SEEGER 03 / 96 ST 0 0 0 0

Einzelrangliste Kegeln - U 14 weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

U 14  DKBC-Ländervergleich 2009

10. - 11. Oktober 2009  in Bautzen



Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Patrick SCHAFFARCZYK 09 / 95 HE 290 133 4 423

2. Paul SOMMER 07 / 97 TH 279 138 6 417

3. Marcel SELLE 11 / 95 ST 283 124 6 407

4. Dominik KUNZE 03 / 96 TH 280 124 3 404

5. Patrick SEIFERT 11 / 96 SN 281 122 4 403

6. Lukas LAMNEK 11 / 96 RP 279 117 8 396

7. Sebastian NEUBER 09 / 95 ST 278 113 6 391

8. Philipp KIRSCH 12 / 96 HE 285 106 3 391

9. Dennis KRÜGER 09 / 95 BR 268 122 7 390

10. Dominik PALM 11 / 95 BR 280 109 11 389

11. Henrik WALTER 11 / 95 WT 263 125 4 388

12. Philip LÖßNER 06 / 96 BD 273 115 5 388

13. Steffen HEYDRICH 06 / 96 ST 272 113 7 385

14. Marcel EMRATH 07 / 95 RP 283 102 8 385

15. Dennis SCHEIDER 04 / 96 WT 268 116 10 384

16. Nino FRÖBISCH 10 / 95 TH 267 116 10 383

17. Pierre SCHULZ 06 / 97 RP 267 114 8 381

18. Phillip BISCHOF 12 / 95 BR 256 122 6 378

19. Florian FORSTER 02 / 96 SN 269 106 7 375

20. Nico VOLZ 09 / 95 SB 260 114 9 374

21. Marco WÄLDLE 01 / 97 BD 268 103 9 371

22. Dennis RUCH 10 / 95 BD 267 103 11 370

23. Niklas KLÜTTERMANN 07 / 96 SB 277 93 16 370

24. Paul NOWAK 09 / 95 TH 262 104 10 366

25. Kevin GRASER 11 / 97 SB 260 105 10 365

26. Marco NIEJAKI 06 / 96 BR 261 102 11 363

27. Florian BAUCH 07 / 95 SN 238 124 4 362

28. Jonas WÖRNER 11 / 97 WT 264 97 15 361

29. Nicola JUST 02 / 97 ST 264 94 13 358

30. Lukas HAUSMANN 09 / 96 HE 273 85 12 358

31. Tobias SINSEL 02 / 98 HE 268 88 15 356

32. Marcelo LAMEIRA 04 / 96 WT 190 50 6 240

33. Bastian HÖRT 09 / 96 RP 149 70 7 219

34. Pascal STOHNER 03 / 96 BD 138 62 2 200

35. Lucas STRAUCH 09 / 97 SN 141 44 7 185

36. Deniz DEMIRAL 11 / 95 BD 140 34 7 174

37. Max WOLBER 08 / 96 SB 126 41 10 167

38. Marvin SCHMITT 12 / 95 RP 129 36 4 165

39. Patrick SCHWENNINGER 05 / 97 SB 128 35 7 163

40. Max WOLF 12 / 96 SN 113 35 12 148

41. Matthias BUTSCHER 04 / 97 WT 50 44 6 94

42. Ben UNGERMANN 03 / 98 BR 0 0 0 0

43. Roman MÜLLER 08 / 96 ST 0 0 0 0

44. Florian TAUBE 01 / 96 TH 0 0 0 0

45. Max VÄTHJUNKER 11 / 95 HE 0 0 0 0

Einzelrangliste Kegeln - U 14 männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

U 14  DKBC-Ländervergleich 2009

10. - 11. Oktober 2009  in Bautzen
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